



Krempna 59 | 38-232 Krempna | tel. (13) 441 40 99 | fax. (13) 441 44 40 | magurskipn.pl |
e-mail: dyrekcja@magurskipn.pl

Dotyczy
Przetargu nieograniczonego na **dostawę do Magurskiego Parku Narodowego
fabrycznie nowej koparko ładowarki.**

Odpowiedzi na pytania

e-mail z 04.06.2018 r., godz. 12:56

1. W załączniku nr 2 do SIWZ (wzór umowy) w paragrafie § 4 Zamawiający nie podał konkretnych danych w następujących punktach: 3., 4., 6.? Czy w związku z powyższym Oferent/ Wykonawca musi przedstawić kartę gwarancyjną maszyny w której zawarte będą powyższe informacje. Tak, może to również zrobić w załącznikach do oferty, pod koniec załącznika nr 1 jest miejsce na wpisanie innych załączników, które Oferent chce przedstawić Zamawiającemu (wraz z ofertą). Z kryterium oceny ofert zawartej w SIWZ wynika, że Zamawiający przy wyborze ofert będzie uwzględniał nie tylko cenę, ale i okres gwarancji udzielonej na koparko – ładowarkę oraz czas realizacji dostawy. Informacje te mogą stanowić załączniki o których była mowa powyżej.
2. Czy dopuszczacie Państwo koparko ładowarkę bez karty z „Wyciągu ze świadectwa homologacji potwierdzające wymagania”?
Zamawiający **nie odstępuje** od wymogu przedłożenia świadectwa homologacji.

Zatwierdzam:

DYREKTOR
Magurskiego Parku Narodowego

04.06.2018 r.

dr inż. Marian Sioj
(data i podpis Dyrektora)





Krempna 59 | 38-232 Krempna | tel. (13) 441 40 99 | fax. (13) 441 44 40 | magurskipn.pl |
e-mail: dyrekcja@magurskipn.pl

Dotyczy
Przetargu nieograniczonego na **dostawę do Magurskiego Parku Narodowego
fabrycznie nowej koparko-ładowarki.**

Odpowiedzi na pytania

e-mail z 30.05.2018 r., godz. 10:40

1. Czy dopuszczacie Państwo koparko – ładowarkę o pojemności silnika 3.400 cm³?

Zamawiający **nie dopuszcza** do przetargu ofert z maszynami wyposażonymi silniki o pojemności 3.400 cm³.

2. Czy dopuszczacie Państwo koparko – ładowarkę nie posiadającą blokady zmiennika momentu obrotowego?

Zamawiający **nie odstępuje** od wymogu wyposażenia koparko – ładowarki w automatyczną skrzynię biegów wraz z blokadą zmiennika momentu obrotowego.

3. Czy dopuszczacie Państwo koparko-ładowarkę, która jest wyposażona w układ hydrauliczny o ciśnieniu roboczym 205 bar?

Zamawiający **nie obniży** wymogu odnośnie ciśnienia oleju sekcji głównej koparko – ładowarki do 205 bar. Ciśnienie w układzie hydraulicznym maszyny powinno wynosić minimum 250 bar.

4. Czy dopuszczacie koparko – ładowarkę w której maksymalna wysokość wysypu łyżki ładowarkowej (przy kącie 45 °) wynosi 2.693 mm?

Zamawiający **nie obniży** wymogu dotyczącego maksymalnego wysypu łyżki do 2693 mm. Obowiązuje wysokość 2.700mm.

Odnośnie punktu 14. Wysokość podnoszenia łyżki ładowarkowej w SIWZ jest równa maksymalnej wysokości wysypu łyżki ładowarkowej (przy 45°).

5. Czy dopuszczacie Państwo koparko-ładowarkę w której sterowanie ramieniem koparkom odbywa się za pomocą Joysticków?

Zamawiający **nie akceptuje** sterowania ramieniem koparki przy pomocy joysticków. Sterowanie ramieniem koparkowym za pomocą dźwigni „po plusach”.

04.06.2018 r.

Zatwierdzam
DYREKTOR
Magurskiego Parku Narodowego

dr inż. Marian Stój

.....
(data i podpis Dyrektora)



Polskie
Parki
Narodowe





Krempna 59 | 38-232 Krempna | tel. (13) 441 40 99 | fax. (13) 441 44 40 | magurskipn.pl |
e-mail: dyrekcja@magurskipn.pl

Dotyczy
Przetargu nieograniczonego na **dostawę do Magurskiego Parku Narodowego
fabrycznie nowej koparko-ładowarki.**

Odpowiedzi na pytania

e-mail z 29.05.2018 r., godz. 13:44

1. Czy Zamawiający dopuszcza nową maszynę wyprodukowaną w 2017 roku?
Zamawiający nie dopuszcza do przetargu ofert na koparko-ładowarki wyprodukowane przed 2018 rokiem.

e-mail z 28.05.2018 r. godz. 14:44

1. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę ze skrzynią biegów półautomatyczną Power Shift z blokadą zmiennika momentu obrotowego?

Zamawiający nie dopuszcza do przetargu ofert z maszynami wyposażonymi w półautomatyczne skrzynie biegów z blokadą zmiennika momentu obrotowego.

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia świadectwa homologacji o jakim mowa we wzorze umowy w § 2 ust 3 lit. b)? Koparko-ładowarka jest maszyną wolnobieżną i zgodnie z Prawem o Ruchu Drogowym porusza się po drogach publicznych na podstawie deklaracji zgodności.

Zamawiający nie odstępuje od wymogu przedłożenia świadectwa homologacji.

3. Czy Zamawiający obniży karę umowną za nieterminową dostawę z 1% na zwyczajowo stosowane 0,5%?

Zamawiający nie obniży kary umownej za nieterminową dostawę.

4. Czy Zamawiający obniży karę umowną za nieterminową naprawę z 1% na zwyczajowo stosowane w przetargach 0,2%?

Zamawiający nie obniży kary umownej za nieterminową naprawę.

5. Czy Zamawiający zaakceptuje czas reakcji serwisu 48 godzin od zgłoszenia awarii liczony w dni robocze?

Zamawiający **zaakceptuje** czas reakcji serwisu 48 godzin od zgłoszenia awarii liczony w dni robocze.

6. Czy Zamawiający zaakceptuje termin naprawy 7 dni roboczych od momentu podjęcia naprawy?

Zamawiający **zaakceptuje** termin naprawy 7 dni roboczych od momentu podjęcia naprawy.

7. Czy Zamawiający zaakceptuje podstawienie maszyny zastępczej na 8 dzień roboczy (jeśli 8 wypadnie w dzień wolny to wtedy na następny dzień roboczy)?

Zamawiający **zaakceptuje** podstawienie maszyny zastępczej na 8 dzień roboczy od momentu podjęcia naprawy.

8. Czy w momencie podstawienia maszyny zastępczej, Zamawiający odstąpi od naliczania kar za nieterminową naprawę?

Zamawiający **odstąpi** od naliczania kar za nieterminową naprawę od momentu podstawienia maszyny zastępczej.

Zatwierdzam:

DYREKTOR
Magurskiego Parku Narodowego

04.06.2018 r.

.....*dr. inż. Marian Stój*
(data i podpis Dyrektora)



Polskie
Parki
Narodowe

